二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司于 2014 年 9 月 12 日召开公司 2014 年第一次临时股东大会，审议通过

了公司 2014 年中期利润分配及资本公积金转增股本预案:以公司 2014 年中期总

股本 482,560,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.5 元人民币现

金（含税）；同时，以资本公积金转增股本方式向全体股东每 10 股转增 5股。上

述利润分配方案已于 2014 年 9 月 30 日实施完毕。

此次利润分配方案实施后，公司原有限售条件的流通股由原 6,721 万股变

更为 10,081.5 万股，原无 限 售 条 件 的 流 通 股 由 原 41,535 万 股 变

更 为 62,302.5 万股，公司总股本由原 48,256 万股变更为 72,384 万股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

青旅集团作为前述非公开发行股份的认购方，作出以下承诺：本次认购的公

司股票自发行结束之日起 36 个月内不上市交易或转让。青旅集团严格履行了上

述承诺。

青旅集团其他相关承诺均已在公司 2016 年年度报告中进行披露并均得到了

严格履行，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司 2013 年度非公开发行保荐机构西南证券股份有限公司对公司本次限

售股上市流通进行了核查，并出具如下核查意见：

经核查，本保荐机构认为：本次申请解除股份限售的股东未违反所持股份的

限售安排；本次解除限售股份数量及上市流通时间符合《上海证券交易所股票上

市规则》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关法律、法规和规章的要

求；中青旅上述内容的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构同意中青旅本次解除限售股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 21,121,776 股；

本次限售股上市流通日期为 2017 年 5 月 9 日；

本次限售股上市流通后，公司 2013 年度非公开发行的股票已全部上市流通。

本次非公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序

号

股东

名称

持有限售股

数量（单位：

股）

持有限售股

占公司总股

本比例(%)

本次上市流

通数量（单

位：股）

剩余限售股

数量（单位：

股）

1 中国青旅集团公司 21,121,776 2.92  21,121,776 0

七、股本变动结构表如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份 21,121,776 -21,121,776 0

3、其他境内法人持有股份

有限售条件的流通股份合计 21,121,776 -21,121,776 0

无限售条件的

流通股份

A 股 702,718,224 +21,121,776 723,840,000

无限售条件的流通股份合计 702,718,224 +21,121,776 723,840,000

股份总额  723,840,000 0 723,840,000

八、上网公告附件

西南证券股份有限公司关于中青旅控股股份有限公司有限售条件的流通股

上市流通申请的核查意见。

特此公告。

中青旅控股股份有限公司董事会

二〇一七年五月三日